
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/02/2022 ARGO SOFTWARE S.r.l. 655,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2 10/02/2022 Francesco Marchetti 1.425,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 10/02/2022 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 240,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

4 10/02/2022 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 1.045,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

5 10/02/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 53,54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

6 10/02/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2.851,75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 10/02/2022 Esseci Srl 270,56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 10/02/2022 GT SRLs 288,00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

9 10/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 38,52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 10/02/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

11 11/02/2022 Associazione culturale Kangourou Italia 390,00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

21 15/02/2022 Aruba S.p.A. 70,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 15/02/2022 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 50,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

23 22/02/2022 CALESTANI SNC DI CALETTI ROBERTA & C. 9.400,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 144,10 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

25 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 71,28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

26 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

27 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 209,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

29 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 627,39 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

30 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 59,52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

31 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 63,36 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

32 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

34 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.880,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

35 01/03/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 188,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 10/03/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 10/03/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

38 10/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

39 10/03/2022 QUERCETTI & C. SPA 33,44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

40 10/03/2022
SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE 

SRL
631,21 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

41 10/03/2022
SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE 

SRL
322,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

42 10/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 53,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

43 10/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 211,08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 10/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

45 10/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 297,84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 21/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 38,58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 22/03/2022 2F MULTIMEDIA S.R.L. 245,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 22/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 448,81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 22/03/2022 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 590,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 29/03/2022 ARTSIA SRL 135,48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 31/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

53 31/03/2022 Nuova Farmacia Leva' di Minotauri A. & C. S.r.l. 3.422,57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 31/03/2022 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 250,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

55 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

56 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

57 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 138,87 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

59 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 70,84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 65,52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 53,90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 98,74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

63 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 129,80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

64 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 5,42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 171,13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 04/04/2022 EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC 336,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 04/04/2022 GEDI DIGITAL SRL 192,30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

68 04/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 406,43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 04/04/2022 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

70 07/04/2022 MAESTRIPIERI SRL 1.298,51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 07/04/2022 MAESTRIPIERI SRL 258,79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 07/04/2022 BPER Banca S.p.A. 1.300,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

73 13/04/2022 2F MULTIMEDIA S.R.L. 37.632,70 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

74 13/04/2022
PIXELCOMPUTER DI BADITA GIANINA 

CRISTINA
1.211,36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 13/04/2022 FIMAT SRL 1.470,00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

76 13/04/2022 DIRECT CHANNEL SPA 95,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

77 13/04/2022 DIRECT CHANNEL SPA 59,80 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

78 13/04/2022 DIRECT CHANNEL SPA 74,70 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

79 13/04/2022 DIRECT CHANNEL SPA 19,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

80 21/04/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 53,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

81 21/04/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

82 21/04/2022 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3.080,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

83 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

84 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 89,41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

85 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 23,14 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

86 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 342,61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 286,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

88 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 266,50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

89 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 323,40 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

90 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 677,60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

91 09/05/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8.279,19 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

93 09/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 34,93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

94 09/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 537,36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 09/05/2022 CANTELLO S.r.l. 1.390,33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

96 09/05/2022 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 48,34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 09/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

98 09/05/2022 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 9,32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

99 09/05/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 6,61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

115 10/05/2022 CASA MUSICALE SCAVINO SNC 318,85 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

116 10/05/2022 GRUPPO GIODICART S.r.l. 4.556,46 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

117 10/05/2022
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
183,41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 19/05/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

119 19/05/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

120 19/05/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 12,08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

124 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 118,22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 260,73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 70,15 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

128 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.002,42 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

129 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 10,63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

130 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 06/06/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

135 07/06/2022 Faraldi Leandro 1.053,60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

136 07/06/2022
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
263,40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

137 07/06/2022
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

138 07/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

139 07/06/2022 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 107,18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

140 09/06/2022 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 92,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

141 09/06/2022 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 285,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

142 09/06/2022 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 184,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

143 09/06/2022 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 287,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

144 09/06/2022 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL 279,08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 23/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 117,64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

146 23/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

147 23/06/2022 COLORIFICIO LA SCICH di Colantonio Maurizio 534,80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

148 23/06/2022 Luca Paoletti 111,55 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

177 28/06/2022 Italware S.r.l. 7.164,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

181 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,24 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

182 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 62,70 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

183 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 40,48 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

184 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 63,14 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

185 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 61,40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 25,88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 117,66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

188 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 24,54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

189 01/07/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.576,08 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

269 09/08/2022 BELL 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 4.200,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

302 09/08/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 6,27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

303 09/08/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 24,73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

304 09/08/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 4.801,24 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

305 09/08/2022 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 240,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

313 25/08/2022 GIFRAN SRL 1.394,80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 06/09/2022 ERICKSON S.r.l. 61,05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 25/08/2022 A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 3.000,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

316 25/08/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 25/08/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 30/08/2022 GENDUSO Francesco 1.500,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

336 02/09/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.056,27 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

337 02/09/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

338 02/09/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 306,86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 02/09/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

340 02/09/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

341 06/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.282,10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 06/09/2022 MAESTRIPIERI SRL 919,20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

343 22/09/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 4,14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

345 03/10/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 03/10/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 282,06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 03/10/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 202,22 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

348 06/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 140,06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

349 06/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

350 06/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 53,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

351 06/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 714,35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

352 06/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 118,41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

353 06/10/2022 MED TRADE SRL 750,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

354 06/10/2022 DAMINELLI PIETRO SRL 204,10 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

355 18/10/2022 PRIORI GIAN PAOLO 120,00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e macchinari



356 18/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 2.015,59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

357 18/10/2022 Mondo fai da te di Rinaldi Valentina 89,26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 20/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 172,71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

359 20/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 909,86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

360 20/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 24,18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 21/10/2022 ERICKSON S.r.l. 1.785,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

362 24/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

363 24/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 84,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

365 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 30,81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

366 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 157,16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

367 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 26,05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

368 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 37,50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

369 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 44,90 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

370 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 26,40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e macchinari

371 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 443,43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

372 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 19,64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

373 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 38,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

374 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 200,17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

375 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 5,32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

376 02/11/2022 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 19,22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

377 07/11/2022 ANASTASIS SOCIETA' COOP. SOCIALE 683,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

378 07/11/2022

170011 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA - 100032 - AREA APPRENDIMENTO 

PERMANE

2.082,62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

379 07/11/2022 GT SRLs 50,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

380 07/11/2022

170011 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA - 100032 - AREA APPRENDIMENTO 

PERMANE

4,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

381 07/11/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 26,91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

382 07/11/2022
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
386,26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.


